

# Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS

Årsrapport for perioden 01.01.2020 – 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2021

***Dirigent***

---

Jørgen Frederik Hovmand

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

Gode Wind II Joint HoldCo GP ApS  
Tuborg Boulevard 3  
2900 Hellerup  
CVR-nr.: 36 04 70 97  
Regnskabsperiode: 1. januar – 31. december  
Hjemstedskommune: Gentofte

### **Direktion**

Frederik Fischer Hjerl, Industriens Pension A/S  
Martin Vering Dalsager, AIP Management P/S

### **Revision**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at være komplementar for Gode Wind II Joint HoldCo P/S, som har ejerskab i det tyske selskab Gode Wind 2 Offshore Wind Farm P/S GmbH & Co. OHG, som ejer havvindmølleparken Gode Wind 2 sammen med Ørsted Gode Wind 2 GmbH.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 2.527 kr., hvilket er i overensstemmelse med forventningerne, og selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

Alle beløb i kr.

	Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>		<b>- 2.293</b>	<b>- 17</b>
Øvrige finansielle omkostninger		- 939	- 1.154
<b>Resultat før skat</b>		<b>- 3.231</b>	<b>- 1.171</b>
Skat af årets resultat	3	704	264
<b>Årets resultat</b>		<b>- 2.527</b>	<b>- 907</b>
Der foreslås disponeret således			
Overført til overført resultat		- 2.527	- 907
		<b>2.527</b>	<b>- 907</b>



## Årsrapport 2020

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		2.486	1.782
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.486</b>	<b>1.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>189.202</b>	<b>192.934</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>191.688</b>	<b>194.716</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>191.688</b>	<b>194.716</b>

## Årsrapport 2020

### Balance

Alle beløb i kr.

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud		112.188	114.716
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>172.188</b>	<b>174.716</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.500	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.500</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>191.688</b>	<b>194.716</b>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Medarbejderforhold	2		
Eventualforpligtelser	4		
Koncern- og ejerforhold	5		
Begivenheder efter balancedagen	6		

## Egenkapitalopgørelse

Alle beløb i kr.

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført overskud</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	60.000	114.716	174.716
Overført af årets resultat		-2.527	-2.527
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>112.188</b>	<b>172.188</b>

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen på 60.000 kr. er udstedt i anparter svarende til ejerandele.

Ud over kapitaludvidelsen på 10.000 DKK i 2016 er der ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### Note 1
